[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.07.2019 г. № 61
с. Александровка Донская
О внесении изменений в постановление администрации Александро-Донского сельского поселения от 28.04.2016 г. №43 «Об утверждении административного регламента осуществление муниципального жилищного контроля на территории Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района»
Рассмотрев протест прокурора Павловского района от 09.07.2019 №2-1-2019 АС №005243 на административный регламент «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района» администрация Александро-Донского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Александро-Донского сельского поселения от 28.04.2016 г. №43 «Об утверждении административного регламента осуществление муниципального жилищного контроля на территории Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района» следующие изменения:
1.1. подпункт 3.3.2.4. пункта 3.2 раздела 3 изложить в новой редакции:
  «3.3.2.4. Поступление в орган муниципального жилищного контроля обращений и заявлений граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления о фактах нарушения обязательных требований к порядку принятия общим собранием собственников помещений в многоквартирном доме решения о создании товарищества собственников жилья, уставу товарищества собственников жилья и внесенным в него изменениям, порядку принятия собственниками помещений в многоквартирном доме решения о выборе управляющей организации в целях заключения с такой организацией договора управления многоквартирным домом, порядку утверждения условий такого договора и его заключения, порядку содержания общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме и осуществления текущего и капитального ремонта общего имущества в данном доме, о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, к порядку осуществления  перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме, о фактах нарушения управляющей организацией обязательств,  предусмотренных частью 2 статьи 162 Жилищного кодекса Российской Федерации (при наличии в многоквартирных домах жилых помещений муниципального жилищного фонда).»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
	Глава Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района

В.И.Антоненко